PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ХАРИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

ХАРИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

 05 октября 2023 года                            с. Харик                                           № 12
О внесении изменений в решение Думы

Харикского МО  от  26.10.2022г.  № 18
«О передаче полномочий по организации

осуществления внешнего муниципального
финансового контроля в Харикском
 муниципальном образовании на 2023 год
 и плановый период 2024 и 2025 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 3 решения Думы Харикского МО от  26.10.2022г.  № 18 «О передаче полномочий по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Харикском муниципальном образовании на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения: слова «ежегодно равен 67600 рублей» заменить на слова «на 2023 год равен  89900 рублей, на 2024 и 2025 годы ежегодно по 67600 рублей».
2. Председателю Думы муниципального образования заключить дополнительное соглашение по указанным в настоящем решении Думы изменениям.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Думы  Харикского
муниципального образования                                                   Е.В. Беломестных